СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
27 марта 2020                                                                                                  № 178
с.Галкино
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Галкинское» № 152 от 14.06.2019 года «О формировании избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское»
[bookmark: _GoBack]О связи с выбытием членов избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:
1.Внести изменения в состав избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское»
1.1.Вывести из состава избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское»
Кирсанову Татьяну Константиновну
Забелину Наталью Леонидовну
1.2.Кирсанова Лидия Викторовна,18.03.1987 года рождения, уроженка с. Галкино Шилкинского района Читинской области, образование начальное профессиональное, СДК Галкино худ.руководитель.
Кожевникова Галина Афанасьевна,13.05.1984 года рождения, уроженка с.Галкино Шилкинского района Читинской области, образование начальное профессиональное, МОУ Галкинское СОШ, Дет.сад, помощник воспитателя.
2.Данное решение обнародовать на информационных стендах администрации и в библиотеках сел Галкино,Савино,Зубарево и на официальном сайте «http://галкинское .рф».

Глава сельского поселения
«Галкинское»                                                                                  И.В.Миронов